
Epreuve comptant pour le Championnat de la fédération Wallonie-Bruxelles, les championnats provinciaux 21-07-19 - 07:25:01

du Hainaut et du Brabant francophone, les challenges bourlingueurs de l'ASAF et de la CSAP Hainaut

Une organisation du Hainaut Motor Club

Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Div/Cls

0 HT2637 A3 Walbrecq Lucas HT22 OFF Walbecq Laurent HMC Suzuki Delfosse  ORG

2 WV8659 A3 Bécaert Steve WV9519 B *Van de Walle Hanne Atlantic Mitsubichi evo 10 4 14

3 8862 FFSA Tournay Jean-Noel 299556 FFSA Mouton Laurent asa 59 Mitsubishi Evo 9 4 14

4 WV6705 A3 Tjoens Stefaan WV9316 A3 *Passchyn Greet Atlantic Mitsubishi Evo 10 4 14

5 HT2467 A3 Vertommen Vincent TP17 B Cambier Stéphane BMC/ Mitsubishi Lancer 4 14

7 WV9473 A3 Boone Kurt WV 1227 B Delbecque Delphine Atlantic Mitsubishi Lancer evo 4 14

8 WV5359 A3 Schockaert Patrick WV5360 A3 Heymans Jurgen Atlantic Subaru Impreza 4 14

9 LG4805 A3 Truyens Bert LG4832 A4 Stercken Yannick Hesbaye Subaru WRX STI 4 14

10 192384 FFSA Branquart Yoann 303569 FFSA *Branquart Pauline asa 59 BMW Compact 4 14

12 LG5623 A3 Thiry Patrick LG5589 B *Demoulin Déborah MAC Peugeot 4 13

14 250156 FFSA Bacro Franck 300179 FFSA Giudice François asa 59 Peugeot 306 4 13

15 199977 FFSA Gamblin Constant HT2800 A3 Crapez Ayrton asa 59/RAC Peugeot 206 4 13

16 161392 FFSA Gomet Fabrice 217012 FFSA Valentin Gregory asa 59 Mitsubishi Evo 8 4 14

17 TP 08 A3 Vertommen Corentin LG4301 A3 Mawet Andy -/EBRT Ford Fiesta R2T 4 12

18 TP 16 A3 Vertommen Valentin LG4533 A4 *Dominé Laura HMC/Chawresse Ford Fiesta R2T 4 12

20 HT2038 A3 Gallet Vincent HT2201 A3 Blaton Ludovic Rançoise/MUYG Peugeot 306 3 10

21 HT2823 A3 Clerbois Tony HT2824 A3 Pirard Jean-François RAC Renault Clio 3 10

22 HT2050 A3 Nuée Michaël HT2056 A3 Hannoteau Frederic Rancoise Peugeot 306 3 10

23 BT1208 A3 Clignet Quentin NA8326 A4 Jacquemin Corentin TRA/Bayard Peugeot 306 3 10

24 HT2794 A3 Hiernaux Sébastien HT2802 A4 *Hiernaux Roseline RAC Peugeot 3 10

26 LG4793 A3 Delleuse Julien NA9893 B *Wilmet Manon Hesbaye/Bayard Opel Corsa 3 9

27 NA9039 A3 Maroit Cedric NA9896 B *Barbier Nathalie NRC Peugeot 106 GTI 3 9

28 LG4767 A3 Listrez Francis LG6803 A4 *Londero Marie Hesbaye/HMC Skoda Fabia R2 3 9

29 LG6837 A3 Radoux Lionel HT2549 B *Delpire Emelyne ASRT/HMC Citroen ZX 3 10

30 HT2122 A3 Delmotte Pascal HT2126 A4 Bruxelmanne Alain EAC BMW E30 3 11

32 LG6767 A3 Larivière Jean-Marie TP 01 B Pirotte Pierre ASRT/ Citroen C2R2 Max 4 12

33 WV8239 A3 Delplace Matthias WV9272 A3 Sohier Thomas Atlantic Suzuki Swift 4 12

35 HT2818 A3 Lahaye Frederic HT2820 A4 Lahaye Cyril RAC Honda Civic 3 9

36 NA8478 A3 Colyns Nicolas NA9119 A4 Boussifet François NRC/Bayard Citroen Saxo Kit Car 3 9

37 HT2813 A3 Coulon Benoit HT2814 A4 Lobet Olivier RAC Opel Corsa 3 9

38 HT2112 A3 Petit Jerome HT2821 A4 Lechat Rémy EAC/RAC Opel Corsa A 3 9

39 HT2036 A3 Nicolas Hervé HT2037 A4 *Delrue Cindy Rançoise Toyota Corolla 3 9

40 HT2061 A3 Michaux Maël HT2060 A4 Herpol Adrien Rançoise Citroen Saxo 3 9

41 HT2211 A3 Riccio Anthony HT2935 A4 Dellettre Romain MUYG/EMP Opel Corsa A 3 9

42 HT2287 A3 De Bock Denis HT2288 B De Bock Valentin BAC Renault Clio 3 9

43 NA8119 A3 Derenne Gauthier NA8060 A4 Derenne Didier NRC Toyota Corolla AE86 3 9

45 HT2612 A3 Ternet Olivier HT2613 A3 Georges David HMC Peugeot 206 2 6

46 HT2590 A3 Cheron Thomas HT2055 A4 Hanoteaux Vincent HMC/Rançoise Seat Ibiza 2 6

48 HT2975 A3 Blockmans Axel HT2949 A4 Manderick Jerome EMP Honda Integra 2 6

49 HT2134 A3 Domisse Eric HT2135 A4 Bayot Mathieu EAC peugeot 2 6

50 HT2928 A3 Blockmans Luc HT2901 B Blockmans Arthur EMP Honda Integra 2 6

52 HT2798 A3 Vandenbulcke Malory HT2799 A4 Callens Joel RAC Mazda 2 6

53 HT2920 A3 Bouche Alexandre HT2931 A4 Delcourte Benjamin EMP Ford Puma 2 6
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54 BT1404 A3 Baudoux Bernard BT1460 B Baudoux Ludovic TRA Golf GTI 2 6

55 106799 FFSA Toussaint Bruno 300147 FFSA Laure Olivier asa 59 Peugeot 206 2 6

56 HT2446 A3 LeNouvel Christophe HT2663 A4 *Focant Céline BMC/HMC Peugeot 205 3 8

57 HT2559 A3 Herbiet Damien HT2541 A3 Vandeput Julien HMC Peugeot 205 rallye 3 8

58 HT2636 A3 Bernard Michel TP 08 B Stevaux Christopher HMC/ Toyota Starlet 3 8

59 NA9437 A3 Brion Philippe NA8200 A4 Brion Julien New Racing VW Polo 3 8

60 HT2132 A3 Masse Christophe HT2089 B Antoine David EAC Peugeot 205 3 8

61 HT2043 A3 Hardy Romuald HT2034 A4 Vandecasteele Jérome Rancoise Peugeot 106 Xsi 3 8

62 HT2807 A4 Meunier Guillaume HT2694 A4 Wautier Joris RAC/Rançoise Peugeot 205 rallye 3 8

63 HT2811 A4 Meunier Benjamin HT2806 A4 Delatour Quentin RAC Peugeot 205 Rallye 3 8

64 HT2033 A4 Vannoppen Michael TP 04 A4 *Vannoppen Perrine Rançoise/ Suzuki Swift 3 8

65 HT2815 A4 Meunier Didier HT2810 A4 Meunier Patrick RAC Peugeot 205 3 8

66 HT2369 A3 Delmoitiez Benjamin HT2333 B Delmoitiez Antoine BAC Citroen AX GTI 3 8

67 HT 2092 A3 Bascour David HT 2293 A3 Scauflaire Patrick EAC/BAC Opel Corsa A 3 8

68 HT2355 A4 Scauflaire Mickael HT2356 B Dumonceau Jordan BAC Opel Corsa 3 8

69 HT2539 A4 Gevers eddy TP 18 B Willocq Vincent HMC/ Peugeot 106 3 8

70 LG6804 A3 Robyns Philippe BT1700 A4 Wéry David HMC/Icepol Suzuki Swift 3 8

71 LG6800 A3 Lacaille Jean-Michel LG6802 A4 Collard Xavier HMC Citroen Saxo 2 5

72 HT2531 A3 Hennebiq Vincent LG6807 A3 Jacques Alfred HMC Peugeot 106 GTI 2 5

73 NA9480 A3 Berleur Jean-Luc NA9930 A3 *Mottin Christine New Racing Citroen Saxo 2 5

74 HT2057 A4 Ernoux Marvyn HT2068 A4 Jacquet Fabien Rançoise Peugeot 106 2 5

75 275135 FFSA Lalouette Pascal 241406 FFSA Folletete Lucas asa 59 Citroen Saxo 2 5

76 HT2556 A4 Braet Dominique HT2044 A4 Appart Nicolas HMC/Rancoise Peugeot 106 2 4

77 NA8495 A4 Cunin Sylvain LG4436 B Surson Théo New Racing/Royale Arde VW Polo 2 4

78 HT2973 A3 Delmoitiez Julien TP 09 B Vanderschueren Stéphane BAC/ Citroen Ax Sport 2 4

79 HT2803 A3 Delfosse Luc HT2804 A4 *Detre Anne RAC Suzuki Swift 1 1

80 NA8087 A4 Bourguet Vincent NA9639 B *Hannecart Blanche Bayard Renault Clio 2 4

201 HT2094 A3 Boulanger Thierry HT2077 B Scouperman Valery EAC BMW 325i PH SR

202 WV5117 A3 Lyphout Tim WV2748 A3 Lyphout Johan Atlantic Opel Kadett PH SR

203 HT2462 A3 Degroote Louis HT2437 A4 *Degroote Lorie BMC VW Golf GTI PH SR

204 NA9831 A3 Marée Rudy HT2882 A4 Pestiaux Rony MCEBEN/REP BMW 325i PH SR

206 HT2179 A3 Hardy David HT2474 A3 Clement Cedric Pays Noir/BMC Opel Monza PH SR

207 NA8010 A3 Encart Gérald NA9835 B Encart Sébastien NRC VW Golf PH SR

208 HT2115 A3 Clippe Christophe HT2566 A4 Etienne Christopher EAC/HMC VW Golf 2 PH SR

209 BT1285 A3 Defer Samuel BT1708 A4 *Bauwens Pascale TRA Toyota Corolla AE86 PH SR

251 WV9065 A3 Oosterlinck Sascha WV2910 A3 Verleye Nicholas Atlantic Ford escort MK2 PH 18

252 LG5151 A3 Renson Michael LG5152 A4 Maurice Bruno Bauduin Vis/Bauduin VisFord Escort MK2 PH 18

253 HT2031 A3 Dupon Christophe HT2040 B Latour Dimitri Rançoise Ford Escort PH 18

254 WV1336 A3 Debue Claude WV1086 B Debue Colin Duindistel Opel Ascona PH SR

255 NA8663 A4 Deridder Carl NA9828 A4 Defoin André New Racing Opel Manta PH 19

256 AN1467 A1 Michiels Patrick AN1189 A4 Van Hoppe Geert Titanic BMW E21 PH SR

257 AN5655 A3 *Michiels Lotte AN1190 A4 Sels Bram Titanic BMW E30 320i PH SR

258 HT2623 A3 Maslowski Marek HT2548 A4 Bourgeois Arnaud HMC Ford escort MK2 PH 18

259 HT2468 A3 Lacassaigne Alain HT2469 A4 Durbecq Dominique BMC volvo PH 18

260 AN4348 A3 Peeters Guy AN8892 A3 *Van Rompaey Peggy Titanic Lada 2105 PH 17

261 AN3451 A3 VanRompaey Peter AN8817 B Celen Jozef Titanic Lada 2105 PH 17

262 HT2075 A3 Jussiant Marvin HT2078 B Bastien Valentin EAC Opel Corsa A PH 16

263 AN7434 A3 Campforts Jelle AN2601 A3 Dionys Steven Titanic Lada 2105 PH 17

264 HT2283 A3 Piraux Vincent HT2284A4 Chanson Frédéric BAC Mini PH 16

265 HT2433 A4 *Beguint Kimberley NA9214 A4 *Lesire Emmanuelle BMC Citroen AX 3 8

301 TP 20 L *Vindevogel Dimitri TP 19 L *Lagae Shauny Ford escort MK2  HD
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302 NA8658 L Van Eeckhout Ludwig TP 15 L Azorne Christopher Condroz/ BMW 325i  HD

303 LG4784 L Dierckx Filip TP 02 L De Houwer Eddy Hesbaye/ BMW 325i  HD

304 TP 21 L Berlier Didier TP 22 L Cosyns Pascal Ford Sierra  HD

305 TP 10 L Deshayes Cédric TP 11 L Deshayes Julien Opel Ascona  HD

306 HT2463 A4 Tieleman Thomas TP 12 L *Ducarme Mailys BMC/ Peugeot 205  HD

307 TP 14 L Libois Didier TP 13 L *Geerts Elodie Citroen AX  HD

308 HT2439 A3 Devin Roland HT2452 A3 Stojka Mallory BMC Opel Corsa  HD

309 HT2477 L Lecouturier Jean-Marc TP 03 L Boers Teddy BMC/ Opel Corsa  HD

999 Baudson Isabelle Maronet Bruno  ORG

00 HT 365 OFF Larive Jerome HT 2564 A3 Jacob Christophe HMC Suzuki Delfosse  ORG

Pl. Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Classe Scratch Ecart

1 20 HT2038 A3 Gallet Vincent HT2201 A3 Blaton Ludovic Rançoise/MUYG Peugeot 306 3-10 27'51.57 ......

2 22 HT2050 A3 Nuée Michaël HT2056 A3 Hannoteau Frederic Rancoise Peugeot 306 3-10 29'24.12 1'32.55

3 26 LG4793 A3 Delleuse Julien NA9893 B *Wilmet Manon Hesbaye/Bayard Opel Corsa 3-09 29'25.67 1'34.10

4 21 HT2823 A3 Clerbois Tony HT2824 A3 Pirard Jean-François RAC Renault Clio 3-10 29'34.20 1'42.63

5 23 BT1208 A3 Clignet Quentin NA8326 A4 Jacquemin Corentin TRA/Bayard Peugeot 306 3-10 29'36.28 1'44.71

6 36 NA8478 A3 Colyns Nicolas NA9119 A4 Boussifet François NRC/Bayard Citroen Saxo Kit Ca 3-09 29'36.44 1'44.87

7 39 HT2036 A3 Nicolas Hervé HT2037 A4 *Delrue Cindy Rançoise Toyota Corolla 3-09 30'11.77 2'20.20

8 56 HT2446 A3 LeNouvel Christophe HT2663 A4 *Focant Céline BMC/HMC Peugeot 205 3-08 30'13.05 2'21.48

9 24 HT2794 A3 Hiernaux Sébastien HT2802 A4 *Hiernaux Roseline RAC Peugeot 3-10 30'22.84 2'31.27

10 40 HT2061 A3 Michaux Maël HT2060 A4 Herpol Adrien Rançoise Citroen Saxo 3-09 30'26.06 2'34.49

11 62 HT2807 A4 Meunier Guillaume HT2694 A4 Wautier Joris RAC/Rançoise Peugeot 205 rallye 3-08 30'31.93 2'40.36

12 35 HT2818 A3 Lahaye Frederic HT2820 A4 Lahaye Cyril RAC Honda Civic 3-09 30'36.83 2'45.26

13 71 LG6800 A3 Lacaille Jean-Michel LG6802 A4 Collard Xavier HMC Citroen Saxo 2-05 30'54.13 3'02.56

14 28 LG4767 A3 Listrez Francis LG6803 A4 *Londero Marie Hesbaye/HMC Skoda Fabia R2 3-09 31'06.61 3'15.04

15 37 HT2813 A3 Coulon Benoit HT2814 A4 Lobet Olivier RAC Opel Corsa 3-09 31'08.23 3'16.66

16 63 HT2811 A4 Meunier Benjamin HT2806 A4 Delatour Quentin RAC Peugeot 205 Rallye 3-08 31'32.85 3'41.28

17 74 HT2057 A4 Ernoux Marvyn HT2068 A4 Jacquet Fabien Rançoise Peugeot 106 2-05 31'38.19 3'46.62

18 60 HT2132 A3 Masse Christophe HT2089 B Antoine David EAC Peugeot 205 3-08 31'38.27 3'46.70

19 58 HT2636 A3 Bernard Michel TP 08 B Stevaux Christopher HMC/ Toyota Starlet 3-08 31'46.58 3'55.01

20 61 HT2043 A3 Hardy Romuald HT2034 A4 Vandecasteele Jérome Rancoise Peugeot 106 Xsi 3-08 32'23.48 4'31.91

21 48 HT2975 A3 Blockmans Axel HT2949 A4 Manderick Jerome EMP Honda Integra 2-06 32'54.11 5'02.54

22 46 HT2590 A3 Cheron Thomas HT2055 A4 Hanoteaux Vincent HMC/Rançoise Seat Ibiza 2-06 32'57.05 5'05.48

23 30 HT2122 A3 Delmotte Pascal HT2126 A4 Bruxelmanne Alain EAC BMW E30 3-11 33'06.37 5'14.80

24 75 275135 FFSA Lalouette Pascal 241406 FFSA Folletete Lucas asa 59 Citroen Saxo 2-05 33'08.37 5'16.80

25 38 HT2112 A3 Petit Jerome HT2821 A4 Lechat Rémy EAC/RAC Opel Corsa A 3-09 33'10.50 5'18.93

26 77 NA8495 A4 Cunin Sylvain LG4436 B Surson Théo New Racing/Royale A VW Polo 2-04 33'13.00 5'21.43

27 65 HT2815 A4 Meunier Didier HT2810 A4 Meunier Patrick RAC Peugeot 205 3-08 33'18.21 5'26.64

28 79 HT2803 A3 Delfosse Luc HT2804 A4 *Detre Anne RAC Suzuki Swift 1-01 33'19.26 5'27.69

29 42 HT2287 A3 De Bock Denis HT2288 B De Bock Valentin BAC Renault Clio 3-09 33'22.92 5'31.35

30 69 HT2539 A4 Gevers eddy TP 18 B Willocq Vincent HMC/ Peugeot 106 3-08 33'41.55 5'49.98

31 45 HT2612 A3 Ternet Olivier HT2613 A3 Georges David HMC Peugeot 206 2-06 34'04.51 6'12.94

32 50 HT2928 A3 Blockmans Luc HT2901 B Blockmans Arthur EMP Honda Integra 2-06 34'06.80 6'15.23

33 78 HT2273 A3 Delmoitiez Julien TP 09 B Vanderschueren Stéph BAC/ Citroen Ax Sport 2-04 34'26.82 6'35.25

34 76 HT2556 A4 Braet Dominique HT2044 A4 Appart Nicolas HMC/Rancoise Peugeot 106 2-04 34'28.53 6'36.96

35 72 HT2531 A3 Hennebiq Vincent LG6807 A3 Jacques Alfred HMC Peugeot 106 GTI 2-05 34'38.75 6'47.18

36 43 NA8119 A3 Derenne Gauthier NA8060 A4 Derenne Didier NRC Toyota Corolla AE86 3-09 35'28.58 7'37.01

37 52 HT2798 A3 Vandenbulcke Malory HT2799 A4 Callens Joel RAC Mazda 2-06 35'29.21 7'37.64

Total : 104 (Div. 123 : 54 - Div. 4 : 16 - PH : 11 - SR : 11 - HD : 9 - AC : 0 - ORG : 3)

Classement final (Div. 1-2-3)

Rallye-Sprint de Solre-Saint-Gery 21 juillet 2019 Page 3/4



38 265 HT2433 A4 *Beguint Kimberley NA9214 A4 *Lesire Emmanuelle BMC Citroen AX 3-08 35'46.38 7'54.81

39 41 HT2211 A3 Riccio Anthony HT2935 A4 Dellettre Romain MUYG/EMP Opel Corsa A 3-09 36'01.96 8'10.39

40 68 HT2355 A4 Scauflaire Mickael HT2356 B Dumonceau Jordan BAC Opel Corsa 3-08 36'31.49 8'39.92

41 53 HT2920 A3 Bouche Alexandre HT2931 A4 Delcourte Benjamin EMP Ford Puma 2-06 36'42.47 8'50.90

42 70 LG6804 A3 Robyns Philippe BT1700 A4 Wéry David HMC/Icepol Suzuki Swift 3-08 37'25.84 9'34.27

Pl. Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Classe Scratch Ecart

1 2 WV8659 A3 Bécaert Steve WV9519 B *Van de Walle Hanne Atlantic Mitsubichi evo 10 4-14 26'43.62 ......

2 3 8862 FFSA Tournay Jean-Noel 299556 FFSA Mouton Laurent asa 59 Mitsubishi Evo 9 4-14 27'06.39 22.77

3 7 WV9473 A3 Boone Kurt WV1227 B *Delbecque Delphine Atlantic Mitsubishi Lancer e 4-14 27'49.17 1'05.55

4 9 LG4805 A3 Truyens Bert LG4832 A4 Stercken Yannick Hesbaye Subaru WRX STI 4-14 27'51.14 1'07.52

5 18 TP 16 A3 Vertommen Valentin LG4533 A4 *Dominé Laura HMC/Chawresse Ford Fiesta R2T 4-12 28'39.25 1'55.63

6 4 WV6705 A3 Tjoens Stefaan WV9316 A3 *Passchyn Greet Atlantic Mitsubishi Evo 10 4-14 28'48.07 2'04.45

7 16 161392 FFSA Gomet Fabrice 217012 FFSA Valentin Gregory asa 59 Mitsubishi Evo 8 4-14 29'04.98 2'21.36

8 33 WV8239 A3 Delplace Matthias WV9272 A3 Sohier Thomas Atlantic Suzuki Swift 4-12 29'44.84 3'01.22

9 12 LG5623 A3 Thiry Patrick LG5589 B *Demoulin Déborah MAC Peugeot 4-13 31'35.10 4'51.48

10 32 LG6767 A3 Larivière Jean-Marie TP 01 B Pirotte Pierre ASRT/ Citroen C2R2 Max 4-12 32'12.24 5'28.62

Pl. Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Classe Scratch Ecart

1 251 WV9065 A3 Oosterlinck Sascha WV2910 A3 Verleye Nicholas Atlantic Ford escort MK2 PH-18 29'46.58 ......

2 253 HT2031 A3 Dupon Christophe HT2040 B Latour Dimitri Rançoise Ford Escort PH-18 30'40.15 53.57

3 255 NA8663 A4 Deridder Carl NA9828 A4 Defoin André New Racing Opel Manta PH-19 31'35.22 1'48.64

4 252 LG5151 A3 Renson Michael LG5152 A4 Maurice Bruno Bauduin Vise/Baudui Ford Escort MK2 PH-18 31'43.99 1'57.41

5 259 HT2468 A3 Lacassaigne Alain HT2469 A4 Durbecq Dominique BMC volvo PH-18 34'17.21 4'30.63

6 263 AN7434 A3 Campforts Jelle AN2601 A3 Dionys Steven Titanic Lada 2105 PH-17 34'28.90 4'42.32

7 261 AN3451 A3 VanRompaey Peter AN8817 B Celen Jozef Titanic Lada 2105 PH-17 34'40.57 4'53.99

8 262 HT2075 A3 Jussiant Marvin HT2078 B Bastien Valentin EAC Opel Corsa A PH-16 35'19.75 5'33.17

9 258 HT2623 A3 Maslowski Marek HT2548 A4 Bourgeois Arnaud HMC Ford escort MK2 PH-18 35'21.51 5'34.93

10 264 HT2283 A3 Piraux Vincent HT2284 A4 Chanson Frédéric BAC Mini PH-16 37'26.77 7'40.19

Pl. Num Licence Pilote Licence Co-pilote Clubs Véhicule Classe Scratch Ecart

1 201 HT2094 A3 Boulanger Thierry HT2077 B Scouperman Valery EAC BMW 325i PH-SR 30'29.41 ......

2 256 AN1467 A1 Michiels Patrick AN1189 A4 Van Hoppe Geert Titanic BMW E21 PH-SR 31'06.65 37.24

3 203 HT2462 A3 Degroote Louis HT2437 A4 *Degroote Lorie BMC VW Golf GTI PH-SR 31'44.22 1'14.81

4 202 WV5117 A3 Lyphout Tim WV2748 A3 Lyphout Johan Atlantic Opel Kadett PH-SR 33'02.67 2'33.26

5 209 BT1285 A3 Defer Samuel BT1708 A4 *Bauwens Pascale TRA Toyota Corolla AE86 PH-SR 34'27.25 3'57.84

6 206 HT2179 A3 Hardy David HT2474 A3 Clement Cedric Pays Noir/BMC Opel Monza PH-SR 35'39.85 5'10.44

7 207 NA8010 A3 Encart Gérald NA9835 B Encart Sébastien NRC VW Golf PH-SR 35'47.72 5'18.31

8 257 AN5655 A3 *Michiels Lotte AN1190 A4 Sels Bram Titanic BMW E30 320i PH-SR 37'45.44 7'16.03

Classement final (Prov'Historic)

Classement final (SR)

Classement final (Div. 4)
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